

COMUNE DI SELLIA MARINA (CZ) Piazza Antonino Scopelliti 88050 Sellia Marina (CZ)

AVVISO DI DEPOSITO E PUBBLICAZIONE RELATIVO ALL'APPROVAZIONE DEL *PIANO STRUTTURALE COMUNALE (PSC)*

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA/SUE/SUAP RENDE NOTO

che con Deliberazione di Giunta comunale n. **112** del **10/10/2024** è stata proposta l'approvazione del *Piano Strutturale Comunale (PSC), ex art. 27* della LUR n. 19/02, completo del Rapporto Ambientale, unitamente agli atti di cui all'art. 17 del D.Lgs n. 152/06 del Comune di Sellia Marina;

che con Deliberazione di Consiglio comunale n. **43** del **17/10/2024** è stato approvato il *Piano Strutturale Comunale (PSC), ex art. 27* della LUR n. 19/02, completo del Rapporto Ambientale, unitamente agli atti di cui all'art. 17 del D.Lgs n. 152/06 del Comune di Sellia Marina;

che gli elaborati del Piano sono depositati presso l'Ufficio Urbanistica e sul sito web comunale al seguente link: https://www.comune.selliamarina.cz.it/;

il Responsabile del procedimento è l'Ing. Gerarda Arcidiacono;

che il presente avviso è pubblicato sul BUR Calabria, all'Albo pretorio online del Comune di Sellia Marina nonché sul quotidiano a diffusione regionale Il Giornale di Sicilia e Calabria.

Il Responsabile del Settore Urbanistica Ing. Gerarda Arcidiacono.